Municipal,  pelos  poderes  que  me  foram  conferidos,
analisando os autos do presente processo licitatório;

= H O M O L O G O = E = A D J U D I C O =

A presente licitação para as empresas:

CONTRATADA:  COMERCIAL  MANGILI  &  SILVA

LTDA
VALOR: R$  475,70 (QUATROCENTOS E SETENTA E
CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS)

CNPJ: 62.479.55/0001-15

CONTRATADA: ANA VALÉRIA TONELOTTO EPP
VALOR:  R$  14.746,70(QUATORZE  MIL

SETECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E SETENTA
CENTAVOS)

CNPJ: 13.331.317/0001-52

CONTRATADA:  LA  LUNA  COMERCIO  DE

PRODUTOS  E  ACESSORIOS  LTDA
VALOR:  R$  3.383,40(TRÊS  MIL  TREZENTOS  E

OITENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
CNPJ: 18.112.610/0001-42

CONTRATADA: JOÃO HENRIQUE RAMALHO ME
VALOR:  R$  29.964,10(VINTE  E  NOVE  MIL

NOVECENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E DEZ
CENTAVOS)

CNPJ: 05.138.389/0001-50

CONTRATADA:  COMERCIO  ATACADISTA  ILHA

BELA  DISTRIBUIDORA  LTDA
VALOR: R$ 1.335,50 (MIL TREZENTOS E TRINTA E

CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
CNPJ: 29.322.621/0001-73

CONTRATADA: OXI QUIMICA LTDA
VALOR: R$ 14.196,00 (QUATORZE MIL CENTOS E

NOVENTA E SEIS REAIS)
CNPJ: 65.271.868/0001-71

CONTRATADA:  BR  VALE  DISTRIBUIDORA  DE

PRODUTOS  LTDA
VALOR:  R$  24.792,60  (VINTE  E  QUATRO  MIL

SETECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E SESSENTA
CENTAVOS)

CNPJ: 35.638.331/0001-36

CONTRATADA:  LUANA  BAIOCCHI  GONÇALVES

LTDA
VALOR: R$ 18.784,00 (DEZOITO MIL SETECENTOS

E OITENTA E QUATRO REAIS)
CNPJ: 31.383.238/0001-77

CONTRATADA: DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA
VALOR: R$ 592,00 (QUINHENTOS E NOVENTA E

DOIS REAIS)
CNPJ: 40.223.106/0001-79

CONTRATADA: STATUS PRO HIGIENE E LIMPEZA

LTDA
VALOR:  R$  36.900,00  (TRINTA  E  SEIS  MIL  E

NOVECENTOS REAIS)
CNPJ: 39.357.755/0001-83

CONTRATADA: J&J COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE

PAPEIS LTDA
VALOR: R$ 12.450,00 (DOZE MIL QUATROCENTOS

E CINQUENTA REAIS)
CNPJ: 46.553.484/0001-05

CONTRATADA: FLEXXLIMP COMERCIAL LTDA
VALOR: R$ 46.800,00 (QUARENTA E SEIS MIL E

http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br

OITOCENTOS REAIS)
CNPJ: 24.077.447/0001/27

CONTRATADA:  TONELLI  &  GATTONI  INDÚSTRIA

DE COSMÉTICOS DO BRASIL LTDA
VALOR: R$ 5.700,00 (CINCO MIL E SETECENTOS

REAIS )
CNPJ: 07.162.188/0001-13

CONTRATADA:  GOLD  LIMP  DISTRIBUIDORA  DE

MATERIAIS DESCARTÁVEIS LTDA
VALOR: R$ 9.047,50 (NOVE MIL E QUARENTA E

SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
CNPJ: 11.251.668/0001-28

GERALDO MANTOVANI FILHO
Prefeito Municipal

...........................................................................................................
Águas de Lindóia, 19 de dezembro de 2025.

PROCESSO N.º 122/2.025